
 

 

 
Na osnovu člana 104. stav 1. Ustava Republike Srbije i člana 

24. stav 1. Zakona o Narodnoj skupštini („Službeni glasnik RS“, broj 
9/10), 

Narodna skupština Republike Srbije, na Prvoj sednici u 
Četrnaestom sazivu, održanoj 20. marta 2024. godine, donela je  

 

O D L U K U 

O BROJU I IZBORU POTPREDSEDNIKA  
NARODNE SKUPŠTINE  

I 

Narodna skupština je odlučila da ima šest   potpredsednika 
Narodne skupštine. 

II 

Za potpredsednike Narodne skupštine biraju se narodni 
poslanici: 

- Sandra Božić, 

- Edin Đerlek, 

- dr Jovan Janjić, 

- Elvira Kovač, 

- Snežana Paunović i 

-    Marina Raguš. 

III 

Ovu odluku objaviti u „Službenom glasniku Republike 
Srbije“. 

RS broj 2 
U Beogradu, 20. marta 2024. godine 

NARODNA SKUPŠTINA REPUBLIKE SRBIJE 

  PREDSEDNIK 

                                                                Ana Brnabić  


